[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

 28 февраля 2025 года                          				              № 87/561

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 65-04

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-04, в соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-04 в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№ п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	Горбенко Анжелика Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Гречуха  Галина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Долидович Сергей Дмитриевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	4.
	Думчева Татьяна Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	5.
	Зайцева Дарья Константиновна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Комарова Светлана Викторовна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия  пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	7.
	Курашвили Анастасия Александровна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Макарова Татьяна Борисовна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	9.
	Стоенко Елена Ивановна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10.
	Хуако Галина Викторовна
	Городское Собрание Сочи

	11.
	Чудо Тамила Васильевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	12.
	Шелехина Елизавета Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

               Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-04 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-04.
3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи в сети Интернет (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Приморская г. Сочи

Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии  Приморская г. Сочи
от 28 февраля 2025 года  № 87/561

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-04

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество

	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Номер
телефона
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Курашвили Анастасия Александровна
	1986
	высшее
	нет
	МОБУ СОШ
№ 2
	заместитель директора по ВР
	нет
	89189091692
	да
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Хуако Галина Викторовна
	1967
	высшее
	нет
	МОБУ СОШ
№ 2
	учитель
	нет
	89184034445
	да
	Городское Собрание Сочи

	3.
	Думчева Татьяна Николаевна
	1986
	высшее
	нет
	МОБУ СОШ
№ 2
	учитель
	нет
	89282455526
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	4.
	Стоенко Елена Ивановна
	1974
	высшее
	нет
	Департамент реализации проектов комплексного развития г. Сочи
	заместитель начальника финансового отдела
	да
	89098075397
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Долидович Сергей Дмитриевич
	1954
	высшее
	нет

	пенсионер
	нет
	89186197807
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	6.
	Комарова Светлана Викторовна
	1962
	высшее
	нет

	пенсионер
	нет
	89183090456
	да
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия  пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	7.
	Макарова Татьяна Борисовна
	1966
	высшее
	нет
	МОБУ СОШ
№ 2
	учитель
	нет
	89183039728
	да
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	8.
	Чудо Тамила Васильевна
	1989
	среднее профессиональное
	нет
	МОБУ СОШ
№ 2
	учитель
	нет
	89183045018
	да
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	9.
	Зайцева Дарья Константиновна
	1998
	высшее
	нет
	ООО «Статус Стройхаус»
	менеджер по продажам
	нет
	89175965711
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	10.
	Шелехина Елизавета Сергеевна
	02.08.1989
	среднее специальное
	нет
	МОБУ СОШ
№ 2
	учитель
	нет
	89183008451
	да
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Горбенко Анжелика Викторовна
	30.06.1969
	высшее
	нет
	МОБУ СОШ
№ 2
	Учитель
	нет
	89184061482
	да
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Гречуха  Галина Александровна
	16.06.2004
	среднее специальное
	нет
	МОБУ СОШ
№ 2
	учитель
	нет
	89183027638
	да
	собрание избирателей по месту работы

РЕШЕНИЕ

28 февраля

2025

года

№

87/561

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного

участка № 65

-

04

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комисс

и

и избирательного участка № 65

-

04

, в

соответствии со статьями 22 и 27 от 12

июня 2002 г. №

67

-

ФЗ Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона

Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571

-

КЗ «О системе

избирательных комиссий, ко

миссий референдума в Краснодарском крае»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлени

ем Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от

15 марта 2023 г. № 111/863

-

8

,

территориальная

избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию и

збирательного

участка № 65

-

04

в количеств

е 12

членов с правом решающего голоса,

назначив в ее состав:

№ п/п

ФИО

Субъект выдвижения

1.

Горбенко Анжелика

Викторовна

собрание избирателей по месту работы

2.

Гречуха  Галина

Александровна

собрание избирателей по месту работы

3.

Долидович

Сергей

Дмитриевич

Региональное отделение в

Краснодарском крае Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

4.

Думчева Татьяна

Николаевна

Региональное отделение

ВСЕ

РОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «РОДИНА»

в Краснодарском

крае

5.

Зайцева Дарья

Константиновна

Краснодарское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР

-

РЕШЕНИЕ          28 февраля  2025   года                                                     №   87/561         О формировании участковой избирательной комиссии    избирательного  участка № 65 - 04     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав  участковой избирательной комисс и и избирательного участка № 65 - 04 , в  соответствии со статьями 22 и 27 от 12  июня 2002 г. №   67 - ФЗ Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона  Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571 - КЗ «О системе  избирательных комиссий, ко миссий референдума в Краснодарском крае»,  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных  избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований, окружных и участковых избирательных комиссий,  утвержденными постановлени ем Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от  15 марта 2023 г. № 111/863 - 8 ,  территориальная  избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:      1. Сформировать участковую избирательную комиссию и збирательного  участка № 65 - 04   в количеств е 12   членов с правом решающего голоса,  назначив в ее состав:

№ п/п  ФИО  Субъект выдвижения

1.    Горбенко Анжелика  Викторовна  собрание избирателей по месту работы

2.    Гречуха  Галина  Александровна  собрание избирателей по месту работы

3.    Долидович   Сергей  Дмитриевич  Региональное отделение в  Краснодарском крае Политической  партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

4.    Думчева Татьяна  Николаевна  Региональное отделение  ВСЕ РОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ  ПАРТИИ «РОДИНА»   в Краснодарском  крае

5.    Зайцева Дарья  Константиновна  Краснодарское   региональное отделение  Политической партии ЛДПР  -